
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS lillMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o j 1'1 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR BRUNO TELES DE ALBUQUERQUE, matrícula nO
17.758, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do Democratas. (LP).

2 - EXONERAR MOACI DE MOURA ESILVA, matrícula nO 18.000, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Dl, da Liderança do Democratas. (LP).

3 - EXONERAR JULIO CESAR PEREIRA ANGELO, matrícula nO
18.378, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do Democratas. (LP).

4 - EXONERAR EBER ARCANJO ELEUTERIO, matrícula nO 18.314,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do Democratas. (LP).

1:'1.

Deputado CA ~ TRÍCIO
Vice-Preside te

no exercício da Presidência


